
UnivIS - Raumplan M3/02.10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
1.5.2017

Di
2.5.2017

Seminar Psychologie (EWS,
BA-Pädagogik): Diagnostik,
Rückmeldung und Evaluation
(Drechsel, Paetsch)

Theologie der Revolution

Seminar zur
Prüfungsvorbereitung
(Beratungslehrkraft)

Vorbesprechung zu HS -
Möglichkeiten der Lese- und
Schreibförderung im
Anfangsunterricht
(Hauptseminar A)

Mi
3.5.2017

Fachdidaktik II -
Praktikumsbesuche
(Vor-/Nachbesprechung)

Forschungsorientierte Vertiefung
der Therapie psychischer
Störungen

Begleitseminar zum Praktikum

Lösungsorientierte Beratung

Do
4.5.2017

Eschatologie im AT

ENTFÄLLT! - Sozialpädagogik
in Gesellschaft: Demokratie -
ENTFÄLLT!

"SÜNDE: nicht mein
Problem!?" -
Plausibilitätsverlust eines
theologischen Schlüsselbegriffs

 �Schwierige � Menschen verstehen:
Diagnostik von
Persönlichkeitsstilen und
 �störungen

Vorbesprechung zu
Intelligenzdiagnostik im Kindes-
und Jugendalter - Measuring
intelligence in children and
adolescents

Fr
5.5.2017

Autismus

Sa
6.5.2017

Begleitung des berufsorientierten
Praktikums - Supervision for
psychological internships

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

Einzeltermine vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

Stand: Dienstag, 02 Juli 2024 23:57:14


