## UnivIS - Raumplan M3/02.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 1.5.2017	Di 2.5.2017	Mi 3.5.2017	Do 4.5.2017	Fr 5.5.2017	Sa 6.5.2017
08:00			Fachdidaktik II - Praktikumsbesuche (Vor-/Nachbesprechung)	Eschatologie im AT	Autismus	Begleitung des berufsorientierten
09:00						Praktikums - Supervision for psychological internships
10:00		Seminar Psychologie (EWS, BA-Pädagogik): Diagnostik, Rückmeldung und Evaluation (Drechsel, Paetsch)	Forschungsorientierte Vertiefung der Therapie psychischer Störungen	ENTFÄLLT! - Sozialpädagogik in Gesellschaft: Demokratie - ENTFÄLLT!		psychological internsinps
11:00						
12:00		Theologie der Revolution		"SÜNDE: nicht mein Problem!?" - Plausibilitätsverlust eines		
13:00				theologischen Schlüsselbegriffs		
14:00		Seminar zur Prüfungsvorbereitung (Beratungslehrkraft)	Begleitseminar zum Praktikum			
15:00		(Soluting som must)				
16:00		Vorbesprechung zu HS - Möglichkeiten der Lese- und Schreibförderung im		Schwierige Menschen verstehen: Diagnostik von Persönlichkeitsstilen und		
17:00		Anfangsunterricht (Hauptseminar A)		störungen		
18:00			Lösungsorientierte Beratung	Vorbesprechung zu Intelligenzdiagnostik im Kindes- und Jugendalter - Measuring		
19:00				intelligence in children and adolescents		
20:00						
21:00						